



Proposta de Preços

À

Prefeitura Municipal de Jaguaruana/CE
Pregão Eletrônico nº 2023.18.05.01-PERP
PROCESSO N°. 2023.18.05.01-PERP

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão incluído todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Item	Especificações	Marca	Unid	Quant	Vr. Unit(r\$)	Vr. Total(r\$)
1	MANILHA CONCRETO (H=100CM - P 04CM) P/B D=030CM	PREMOLAJEM	UNID	90	138,00	12.420,00
2	MANILHA CONCRETO (H=100CM - P 06CM) P/B D=040CM	PREMOLAJEM	UNID	100	210,00	21.000,00
3	MANILHA CONCRETO P/B D= 060CM (H=100CM —P 07CM)	PREMOLAJEM	UNID	120	406,63	48.795,60
4	MANILHA CONCRETO P/B D= 080CM (H=100CM —P 10CM)	PREMOLAJEM	UNID	100	527,50	52.750,00
5	POSTE DE JARDIM/CONCRETO DE 06 METROS	ELETROPOSTE	UNID	10	500,00	5.000,00
6	POSTE DE JARDIM/CONCRETO DE 07 METROS	ELETROPOSTE	UNID	10	681,00	6.810,00
7	POSTE DE JARDIM/CONCRETO DE 08 METROS	ELETROPOSTE	UNID	10	1.000,00	10.000,00
8	TAMPA DE CONCRETO QUADRADA 50X50MM-ESPESSURA 0,35	PREMOLAJEM	UNID	40	124,65	4.986,00
9	TAMPA DE CONCRETO QUADRADA 60X60MM-ESPESSURA 0,35	PREMOLAJEM	UNID	40	126,50	5.060,00
10	TAMPA DE CONCRETO QUADRADA 70X70MM-ESPESSURA 0,35	PREMOLAJEM	UNID	40	131,96	5.278,40
TOTAL LOTE ÚNICO: R\$ 174.678,60 (cento e setenta e quatro mil, seiscentos e setenta e oito e sessenta centavos.)						172.100,00

Cotamos o valor total de R\$: 174.678,60 (cento e setenta e quatro mil, seiscentos e setenta e oito e sessenta centavos).

Prazo para entrega: no prazo máximo de 05 (cinco) dias (Reis contados após a solicitação do setor competente).

Validade da proposta: 90 (noventa) dias



(85) 3476-8882



Av. Maestro Lisboa, 3049 -
Lagoa Redonda Fortaleza - CE



mabecol.ce@hotmail.com



Proponente: Mabecol Material de Construção LTDA EPP
CNPJ nº: 11.143.533/0001-49
Endereço: Av. Maestro Lisboa, nº 3049-Loja 02, Cep nº 60.832-402, Bairro Lagoa Redonda, Fortaleza/CE.
Fone/Fax: 3476-8882
Email: mabecol.ce@hotmail.com

CGF nº: 06.384.669 - 1

Ins Municipal nº: 247817-0

Celular: (85) 99988-1208

REPRESENTANTE LEGAL: Antonia Clara de Assis Chaves de Sousa - Sócia Administradora - Cpf nº 571.420.763-72
REPRESENTANTE LEGAL: Alex Chaves de Sousa - Procurador - Cpf nº 493.622.753-68
Banco do Brasil - Agência 2937-8 Conta Corrente: 2010-9
Favorecido: Mabecol Material de Construção LTDA EPP

Fortaleza - Ce, 27 de junho de 2023

ANTONIA
 CLARA DE
 ASSIS CHAVES
 DE
 SOUSA:571420
 76372

Assinado de forma digital por ANTONIA CLARA DE ASSIS CHAVES DE SOUSA:5714207637
 Dados: 2023.06.28 07:40:24 -03'00'

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA-EPP

Antônia Clara de Assis Chaves de Sousa
 CPF nº 571.420.763-72
 RG nº 2015170503-2 SSPDS/CE
 Sócia Administradora

11.143.533/0001-49
 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP
 AV. MAESTRO LISBOA, 3049 LOJA 02
 LAGOA REDONDA CEP. 60.832-402
FORTALEZA - CEARÁ